ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2024 г.                                    № 116/1-5

с. Старосубхангулово

Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами по выборам Главы Республики

Башкортостан бесплатной печатной площади для опубликования

предвыборных агитационных материалов в региональном государственном

периодическом печатном издании (редакция газеты «Тан»)

 В соответствии с Порядком проведения жеребьевки по распределению

между зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов государственных и муниципальных

периодических печатных изданиях при проведении выборов Главы Республики

Башкортостан в 2024 году, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 3 июля 2024 года № 91/4-

7, при проведении выборов Главы Республики Башкортостан, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном

государственном периодическом печатном издании (редакция газеты Тан)

Бурзянский информационный центр-филиал ГУП РБ Издательский дом

«Республика Башкортостан» при проведении выборов Главы Республики

Башкортостан (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан Исламова И.Б.

Председатель

избирательной комиссии           _____________  С.С. Уразаев

М.П. Секретарь

избирательной комиссии           _____________       Л.З. Гайсина

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Утвержден решением территориальной
избирательной комиссии муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан
от 24 июля 2024 г. №116/1-5

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах Главы Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                                                                          (наименование выборов)

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании Бурзянский информационный центр-филиал ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан» (редакция газеты «Тан»)
(наименование периодического печатного издания)

«24» июля 2024 г.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Даты публикации

предвыборных

агитационных

материалов

Номер полосы, место

на полосе

Фамилия, инициалы

зарегистрированного кандидата

(представителя зарегистрированного

кандидата), участвовавшего

в жеребьевке (члена территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса)

Подпись зарегистрированного

кандидата (представителя

зарегистрированного кандидата),

участвовавшего в жеребьевке

(члена территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса), и дата

подписания

1
Хабиров Радий Фаритович № 34 от 23.08.

2024г.

II полоса, нижняя

часть, 18х11,67см

Юлмухаметова А.Я.

2
Сухарев Иван Константинович № 33 от 16.08.

2024г.

II полоса, верхняя

часть, 18х11,67см

Терегулов И.Р.

3
Нагорный Владимир Александрович № 35 от 30.08.

2024г.

II полоса, нижняя

часть, 18х11,67см

Киньябаев Ф.Ф.

4
Шайнуров Артур Альбертович № 34 от 23.08.

2024г.

II полоса, верхняя

часть, 18х11,67см

Кунакбаев С.А.

5
Тимерьянов Ильшат Маратович № 35 от 30.08.

2024г.

II полоса, верхняя

часть, 18х11,67см
Башаров Н.Ф.

Представители редакции регионального государственного периодического печатного издания**

(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)  (подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Член территориальной избирательной комиссии МР Бурзянский район РБ с правом решающего голоса

** Протокол подписывается не менее чем двумя представителями редакции регионального государственного периодического печатного издания.